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Stayer László polgármester 

Tisztelettel köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselő-testület 
határozatképes, és az ülést megnyitja (1600 órakor). A rendkívüli ülés összehívásának 
oka, hogy a hulladéklerakó-telep rekultivációs pályázatnál vállalni kellett már 
bizonyos monitoring kötelezettséget, és akkor is szó volt róla, hogy erre árajánlatokat 
kell bekérni, melyben a mai napon szükséges döntést hozni. A másik napirendi pont a 
helyi önkormányzatok könyvtári és közművelődési érdekeltségnövelő támogatására 
pályázat benyújtására vonatkozó előterjesztés. Kéri, aki a napirendek tárgyalásával 
egyetért, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület az alábbi napirendet egyhangúlag elfogadta. 
  
Napirend:  
1.  Előterjesztés a szécsényi hulladékrakó-telep kármentesítési monitoring 

kötelezésben megjelölt mérnöki feladatainak elvégzésére vonatkozó ajánlatok 
elbírálására 

2. Előterjesztés a helyi önkormányzatok könyvtári és közművelődési 
érdekeltségnövelő támogatására pályázat benyújtására 

 
 
 
1.  Előterjesztés a szécsényi hulladékrakó-telep kármentesítési monitoring 

kötelezésben megjelölt mérnöki feladatainak elvégzésére vonatkozó ajánlatok 
elbírálására 
(Bírálóbizottsági jegyzőkönyv csatolva.) 
Előterjesztő: Horváth Róbert műszaki osztályvezető, a Bírálóbizottság elnöke 
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Horváth Róbert Építési Műszaki és Vagyonkezelő Osztály vezetője 

A Közép-Duna-Völgyi Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség 
kötelezte a Remodis Kft-t és az önkormányzatot arra, hogy ezt a monitoring rendszert 
alakítsa ki, és nyolc éven keresztül üzemeltesse. Az önkormányzat részéről három, arra 
jogosult szervezet felé történt árajánlatkérés, melyre kettő ajánlat érkezett be, ezeket a 
Bírálóbizottság a mai napon tartott ülésén megvizsgálta.  
Az egyik ajánlatot a NVIROMENT Környezetvédelmi Mérnöki és Szolgáltató Bt. 
(székhelye: 3070 Bátonyterenye, Ózdi út 123.), a másikat pedig az FTR 2000 
Környezetvédelmi Szolgáltató és Kivitelező Kft. (székhelye: 2071 Páty, Móricz Zs. 
utca 1.) adta be. 
Az ajánlatokat megvizsgálva a Bírálóbizottság azt állapította meg, hogy ugyanazon 
feladatok elvégzéséért a NVIROMENT Bt. bruttó 970.000 Ft-os, az FTR 2000 Kft. 
pedig 2.192.020 Ft-os árajánlatot tett. A Bírálóbizottság ezek alapján azt javasolja a 
képviselő-testületnek, hogy a NVIROMENT Bt-vel kösse meg a szerződést a 
szécsényi hulladékrakó-telep kármentesítési monitoring kötelezésben megjelölt 
mérnöki feladatainak elvégzésére. Hozzáteszi, hogy ez csak a mérnöki, a mérési és két 
év laborvizsgálati eljárások költségét tartalmazza, a további hat év kérdése később 
kerül sorra. 

Stayer László polgármester 

Teljesen azonos feladatra ekkora differenciával kaptunk árajánlatot. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Valóban meglepő, hogy több mint duplája az egyik ajánlat a másiknak.  

Horváth Róbert Építési Műszaki és Vagyonkezelő Osztály vezetője 

A korábbi vizsgálatokat ez az FTR 2000 Kft végezte, és ők fúrták le az ideiglenes 
kutak egy részét, amiket most kijelöltek figyelő kútnak is. Lehetnek majd olyan 
feladatok, melyet az egyik ajánlat tartalmazott is, de azt a bizottság kivette belőle, mert 
most kimondottan a mérnöki feladatokról volt szó, mert ezeket a kútlezárásokat az 
eMultiCoop Szövetkezet fogja elvégezni.  

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Tehát a vizsgáló kutak ki vannak már fúrva. Kérdése, hogy milyen munka van ebben a 
közel egymillió forintos ajánlatban.  

Horváth Róbert Építési Műszaki és Vagyonkezelő Osztály vezetője 

A meglévő, több mint tíz kútból a Felügyelőség kiválasztotta azt a nyolcat, amelyik 
megmarad megfigyelő kútnak, a többit vissza kellett tömni. A megmaradó kutakból 
ötre még meg kell kérni a vízjogi üzemeltetési engedélyt, ehhez el kell készíteni a 
vízjogi létesítési tervdokumentációt, és le kell folytatni az eljárást, ennek költségét is 
tartalmazza az ajánlat. Ezen kívül még 120 ezer forint az egyszeri vizsgálata a 
vízmintának. Mint mondta, az ajánlat csak a mérnöki tevékenységre vonatkozik.  
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Stayer László polgármester 

Öt kút van, melyből három benne szerepel a majd pályázatban, ezekre vissza tudjuk 
igényelni a költségeket. A kutakat kifúrták, de még betongallérral kell ellátni, és acél 
kútfejjel le kell zárni.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Kérdezi, hogy a 21-es főút mellett lévő régi szemétteleppel is kell valamit csinálni a 
tulajdonosoknak? 

Horváth Róbert Építési Műszaki és Vagyonkezelő Osztály vezetője 

Az a terület magánkézben van, és a Környezetvédelmi Felügyelőség már kötelezte a 
tulajdonosokat a rekultivációra.  

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, a két ajánlat közül az önkormányzat számára 
kedvezőbbet, a NVIROMENT Bt. bruttó 970.000 Ft-os ajánlatát javasolja elfogadásra. 
Ismerteti, és szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Kéri, aki azzal egyetért, 
igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 5 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
46/2012.(III.14.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a szécsényi 
hulladékrakó-telep kármentesítési monitoring kötelezésben megjelölt 
mérnöki feladatok elvégzésére vonatkozó ajánlatok közül, az 
önkormányzat számára kedvezőbbet, a NVIROMENT Bt. (székhelye: 
3070 Bátonyterenye, Ózdi út 123.), bruttó 970.000 Ft-os ajánlatát 
fogadja el. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés 
aláírására.   
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
 
 
2. Előterjesztés a helyi önkormányzatok könyvtári és közművelődési 

érdekeltségnövelő támogatására pályázat benyújtására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Smelkó István képviselő, a Krúdy Gyula Városi Művelődési Központ 

és Könyvtár igazgatója 
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Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Azért kérte a rendkívüli ülés keretében megtárgyalni ezt a napirendet, mivel a 
4/2004.(II.20.) NKÖM rendelet alapján a felzárkóztató pályázatot március 25-éig kell 
benyújtani, és önkormányzati döntés szükséges a saját erő biztosításáról. A pénzügyi 
osztályvezető asszonnyal történt előzetes egyeztetés alapján az önkormányzat idén 300 
ezer forintot tud biztosítani, s ehhez mérten nyújtják majd a pályázati támogatást. Kéri 
a képviselő-testület jóváhagyását a pályázat benyújtásához. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

Kérdése, hogy nagyságrendileg körülbelül mennyi pályázati támogatás várható a 300 
ezer forintos saját erő vállalása mellett. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Minden évben megpályáztuk ezt a lehetőséget, volt 100-tól 200 ezer forint körüli 
támogatási összeg, a saját rész nagyságától függően.  

Rajkó Győzőné pénzügyi és intézményirányítási osztályvezető 

Az elmúlt évben 103 ezer forintot kapott az intézmény a négyszázezer forintos önrész 
vállalása mellett.  

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Minden összeg nagyon jól jön az intézménynek, általában izzókat szoktak venni belőle 
a nagyterembe, meg a legszükségesebb eszközöket. 

Stayer László polgármester 

Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, kéri, hogy aki támogatja a pályázat 
benyújtását az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslat szerint, az igennel 
és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 5 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
47/2012.(III.14.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 4/2004.(II.20.) 
NKÖM rendelet alapján felzárkóztató pályázatot nyújt be, a 
Minisztérium által kiírt a közművelődési intézmény, közösségi színtér 
technikai, műszaki eszközállományának, berendezési tárgyainak 
gyarapítására. 
 
Jelen pályázathoz az önkormányzat által felajánlott önrész 300.000 Ft. 
 
Az önkormányzat a támogatás megvalósításhoz szükséges saját erőt 
2012. évi költségvetésében biztosítja. 
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A képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázaton 
elnyert és az önkormányzat által felajánlott összeget a Krúdy Gyula 
Városi Művelődési Központ és Könyvtár rendelkezésére bocsátja, 
fizetési számlájára átutalja.  
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat 
benyújtására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 

Stayer László polgármester 

A napirendek megtárgyalása után szót ad Smelkó István képviselő úrnak. 

Smelkó István képviselő, az Oktatási, Művelődési és Sport Bizottság elnöke 

Tájékoztatja képviselőtársait, hogy március 27-én, 13:00 órai kezdettel, II. Rákóczi 
Ferenc születésnapjának 333. évfordulója alkalmából koszorúzás lesz az áruház előtti 
Rákóczi szobornál. Erre az ünnepségre meghívót is fognak küldeni a testület tagjainak.  

Stayer László polgármester 

Jelzi, hogy ugyancsak 27-én lesz a képviselő-testület munkaterv szerinti következő 
ülése.  
Megköszöni mindenki munkáját, és az ülést a napirendek megtárgyalása után (1620 
órakor) bezárja. 
 

k.m.f. 
 
 
 
 

 
Stayer László  
polgármester 

Bárányné Márton Melinda  
jegyző 

 
 


